LEI Nº 398/2011
SÚMULA:  Dá nova redação ao inciso V e § 2º, e revoga o inciso II, todos do artigo 2º, da Lei Municipal nº 101, de 29 de dezembro de 2000, e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, aprovou e eu, OSVALDO ISHIKAWA, Prefeito Municipal, no uso das atribuições legais, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - O inciso V, e § 2º, do artigo 2º, da Lei Municipal nº 101, de 29 de dezembro de 2000, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 2º. ...

.............................................................................................................

V - dois representantes de outros segmentos da sociedade local;

.............................................................................................................

§ 2º. O mandato dos membros efetivos e dos respectivos suplentes terá o prazo de 04 (quatro) anos, cuja nomeação dar-se-á por decreto do Prefeito Municipal;”

Art. 2º - Fica revogado o inciso II, do artigo 2º, da Lei Municipal nº 101, de 29 de dezembro de 2000.
Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 15 de março de 2011.
OSVALDO ISHIKAWA

Prefeito Municipal